
Välkommen till Teater SATs årsmöte 2025! 

Datum: 
30 mars 2025 kl. 15:00 

Plats: 
Tallbackaskolans aula, Kristinelundsvägen 1, Solna. Tunnelbana: Västra skogen. 

Dagordning: 
1. Årsmötets öppnande

2. Årsmötets behöriga utlysande

3. Dagordningens och röstlängdens fastställande

4. Val av mötesfunktionärer, ordförande, sekreterare, protokolljusterare tillika 
rösträknare.

5. Behandling av verksamhetsberättelsen och ekonomiska berättelsen

6. Behandling av revisionsberättelse

7. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

8. Fastställande av medlemsavgift i enlighet med § 7 i stadgarna (Riksteatern).

(Ordinarie 160:- ungdom under 26 år 80:-)

9. Förslag till verksamhetsplan 2025

10. Val av Kassör (2 år)

11. Val av övriga styrelseledamöter 2st (2 år) och 1st ersättare (1 år)

12. Val av en (1) revisor med en (1) ersättare

13. Val av valberedning

14. Motioner

15. Årsmötets avslutande

Motioner: 
Eventuella motioner skall vara styrelsen tillhanda på info@teatersat.se senast två veckor 

innan årsmötet för beredning. 

Möteshandlingarna finns tillgängliga senast en vecka innan årsmötet på www.teatersat.se 

eller kontakta oss på info@teatersat.se så vidarebefordrar vi möteshandlingarna. 

Varmt välkomna! /Styrelsen 

https://sat.us13.list-manage.com/track/click?u=0b9aae177a3ca043a449bf091&id=42dcb6364a&e=26031b7ce9
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2024 ett händelserikt år 
 

År 2024 har varit ett spännande och framgångsrikt år för Teater SAT. Föreningen har fortsatt 
att utvecklas, och vi ser en positiv trend där vi sakta men säkert växer både i antal 
medlemmar och i publikintresse. 
 
Styrelsen har under året haft regelbundna sammankomster där vi har planerat föreningens 
verksamhet. Genom dessa möten har vi kunnat säkerställa att våra produktioner och 
aktiviteter genomförs på bästa möjliga sätt och att föreningen fortsätter att vara en levande 
och inspirerande plats för teaterintresserade i Solna och närområdet. 
 
Under året har vi producerat två stora uppsättningar. Vinterhalvårets revy "Bara på skoj" 
spelades i Gamla Folkets Hus i Sundbyberg och bjöd på tio föreställningar som lockade 
stor publik. Nästan alla föreställningar var fullsatta, och vi fick mycket positiv respons från 
besökarna. Revyn blev en riktig succé och bekräftade att intresset för vår förening och våra 
produktioner är starkt. 
 
Under sommaren satte vi upp familjeföreställningen "Folk & Rövare i Kamomilla stad", en 
färgsprakande och lekfull pjäs som spelades elva gånger. Vi hade från början planerat tolv 
föreställningar, men en föreställning fick tyvärr ställas in på grund av kraftigt oväder. Trots 
detta blev produktionen en fantastisk upplevelse för både ensemble och publik, och samtliga 
föreställningar var fullsatta. Sommarteatern lockade totalt 960 stycken besökare (vuxna och 
barn).  
 
Förutom föreställningarna har föreningen arrangerat två stycken medlemsträffar för att 
engagera våra befintliga medlemmar och samtidigt locka nya. Under dessa medlemsträffar 
var fokus improvisation och att prova-på Meisnertekniken.  
 
Vi är också stolta över att under året ha utvecklat och bibehålla goda samarbeten med 
både kommunen och verksamma företag i trakten. Dessa samarbeten har varit värdefulla 
för vår verksamhet och har möjliggjort större synlighet, bättre resurser och ökad möjlighet att 
genomföra våra föreställningar på ett professionellt sätt. Vi ser fram emot att fortsätta stärka 
dessa relationer framöver. 
 
Under verksamhetsåret har styrelsen haft 10 sammankomster för att diskutera föreningens 
framtid med stort fokus på stundande uppsättningar.  
 
Vi ser med stor glädje och stolthet tillbaka på ett händelserikt 2024 och ser fram emot ett nytt 
år fyllt av spännande teaterupplevelser! 
 
 
Teater SAT, Solna 
Styrelsen, 2024  
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Solna 30/3 2025 
 
 
 
 
 
Jan Westberg Josh Parker Rolf Brate 
Ordförande Vice ordförande Kassör 
 
 
 
 
 
Margareta Bitsch Matilda Aldsjö Åke Dimander 
Sekreterare Ledamot Ledamot 
 
 
 
 
 
Åsa Forslin Aronsson Rosita Carlsson 
Ledamot Suppleant 
 
 
 
 
 

Övrigt: 
 
 
Samtliga föreställningar har bedrivits som studieverksamhet i samarbete med 
ABF och därmed innehållit kurser i bland annat skådespeleri, musik, sång, dans, 
kostym, scenografi mm. 
 
Föreningen har haft 85 medlemmar under året.  
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INLEDNING 
 
Frågan hur man får en förening att växa, såväl i storlek som i aktivitet är ständigt 
aktuell. Hur konkurrerar vi med andra aktiviteter idag och hur får man yngre att hitta 
till teatern? Historiskt sett var det lättare förr att engagera samt hitta aktiva 
medlemmar som var trogna sin förening. Idag är många skådespelare medlemmar i 
olika föreningar för att medverka i projekt oavsett förening. 
 
Just den frågan kommer att ligga till grund i allt föreningen gör under 2025, små 
som stora projekt. För allt börjar med oss själva, vad vill vi som förening och 
medlemmar att föreningen ska erbjuda i år och i framtiden? Den frågan är ständigt 
aktuell och förutom våra teaterprojekt vill vi från och med 2025 erbjuda 
medlemsaktiviteter såsom kvällskurser och helgkurser med fokus på improvisation, 
skådespelarträning, scen-närvaro och teaterteknik. Även fler medlemsträffar 
planeras. Teman för dessa kommer arbetas fram under året. Kanske har du något 
just du skulle vilja prova på? 
 
Ett annat fokusområde för de kommande åren blir föreningens framtid. Finns det 
plats för en teaterförening i Solna när aulan rivs om några år. Var kan vi repetera 
och finns det en fungerande scen samt tillgängligt förråd i den nya skolan? Om vi 
saknar en fast scen kan vi skapa en mobil teknikanläggning att ta med för att spela 
på mindre ställen? Vi har pågående diskussioner med kommunen och hoppas att vi 
kan hitta en fungerande lösning. 
 
 
AUGUSTENDALSTEATERN 2025 
Efter ett par lyckade familjeföreställningar har vi valt att åter sätta upp två 
föreställningar i sommar. Först ut är Anders och Valfisken, ett folklustspel av 
Gunnar Falkås, med premiär den 3 augusti. Vad händer när man hittar en valfisk 
under stugknuten och en professor från huvudstaden antyder att fyndet kan vara 
värt mycket pengar? Vardagen, förhållanden och förväntningar vänds upp och ner, 
och till och med kärleken kommer i kläm i detta skruvade och underhållande 
lustspel med roliga sångnummer. Regin står Stefan Moberg för. 
 
Redan veckan därpå blir det premiär för Rödluvan av Jevgenij Schwartz, översatt 
av Vera Rolander och Rolf Berner. En familjeföreställning om vänskap och mod där 
vi får följa Rödluvan och hennes vänner på väg till mormors hus. Vad händer när de 
små och svaga måste samla ihop mod för att göra det dom egentligen inte vågar. 
Regin står Peter Bark för. 
 
 
NYÅRSREVYN 
Revyn som skulle haft premiär i mars är senarelagd till oktober. Nytt material har 
tagits fram och repetitionerna pågår för fullt. Projektet som regisseras av Kjell Sköld 
har inte fått något namn än. 
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RIKSTEATERN 
I dagsläget har vi ingen fungerande scen att ta in någon produktion till så ingen 
Riksteaterproduktion är planerad att köpas in under 2025. Vi planerar att aktivera 
oss mer i Riksteatern för att undersöka hur vi kan ha större utbyte av vårt nätverk.  
 
 
ATR 
Vi fortsätter även att arbeta med Amatörteaterns Riksförbund, ATR, samt erbjuda 
deras utbildningar och kurser till våra enskilda medlemmar.  
 
 
ÖVRIGT  
Styrelsen kommer att se över och uppdatera verksamhetens webbsida samt titta på 
projektstyrningsverktyg för att underlätta styrelsens planering och arbetsrutiner. 
Vi fortsätter våra lyckade samarbeten med olika kulturföreningar och näringsidkare i 
Solna och Sundbyberg, äldreboenden, brf-föreningar och biblioteken för att nå ut 
med kultur till alla som bor i Solna och Sundbyberg under 2025. 
Vi hoppas även på att det under 2025 ska gå att medverka på olika dagar och 
evenemang som anordnas inom kommunerna. 



 Valberedningens förslag till årsmötet 

 Alla som är valbara i styrelsen ställer upp som kandidater. 

 Kassör 
 Rolf Brate 

 Ordinarie ledamöter på två år 
 Åsa Forslin Aronsson 
 Åke Dimander 

 Suppleant på ett år 
 Rosita Carlsson 

 Nya kandidater är 
 Till styrelsen i första hand 
 Som styrelseledamot på två år 
 Arne Jansson 
 Alireza Nikinoushari 
 Monica Karlsson. 

 Suppleant kandidat på ett år 
 Rebecca Comrie 

 Till valberedningen på ett år 
 Jon Ekdahl. 
 Peter Bark 
 Thomas Olofsson 

 Revisor på ett år 
 Peter Andersson 

 Revisorsuppleant på ett år 
 Stefan Moberg 
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